



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.03.2014

№ 1196

О внесении изменений в постановление администрации города Ульяновска от 04.07.2013 № 2914

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Ульяновской Городской Думы от 30.10.2013 N 105 «О внесении изменений в отдельные решения Ульяновской Городской Думы в связи с принятием Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 3 к Порядку предоставления мер социальной поддержки отдельных категорий специалистов, постоянно или преимущественно проживающих в муниципальном образовании «город Ульяновск» в форме единовременной денежной выплаты, утвержденного постановлением администрации города Ульяновска от 04.07.2013 № 2914 (с изменениями, внесёнными постановлением администрации города Ульяновска от 17.10.2013 № 4490) следующие изменения:

1) в пункте 3 слова «учреждений высшего профессионального образования» заменить словами «образовательных организаций высшего образования»;

2) в третьем абзаце подпункта 5.1 пункта 5 слова «учреждения высшего профессионального образования» заменить словами «образовательной организации высшего образования»;

3) в приложении к Порядку после слов «2) копию документа об окончании» слова «учреждения высшего профессионального образования» заменить словами «образовательной организации высшего образования».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».

Глава администрации города

С.С.Панчин

0014889

